МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ФУНКЦИОНАЛЬНО-АНАЛИТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

П Р И К А З

от 23.08.2018г. №85

Об утверждении перечня должностей работников муниципального казённого
учреждения Анжеро -Судженского городского округа

«Функционально-аналитический центр»,
уполномоченных за обработку персональных данных и несущих ответственность

в соответствии с законодательством Российской Федерации
за нарушение режима их зашиты

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
27.06.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» и в соответствии с
требованиями Постановления Правительства РФ от 01.11.2012 N 1119 "Об
утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в
информационных системах персональных данных",

приказываю:

1. Утвердить перечень должностей муниципального казённого учреждения
Анжеро-Судженского городского округа «Функционально-
аналитический центр», уполномоченных на обработку персональных
данных и несущих ответственность в соответствии с законодательством
Российской Федерации за нарушение режима их зашиты согласно
приложению.

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на начальника
юридического отдела МКУ «ФАЦ» Модель А.В.

С.А. Вейс

1

Приложение
к приказу МКУ «ФАЦ»

от 23.08.2018 №85

Перечень должностей работников муниципального казённого
учреждения Анжеро -Судженского городского округа

«Функционально-аналитический центр», уполномоченных за обработку
персональных данных и несущих ответственность в соответствии с

законодательством Российской Федерации за нарушение
режима их зашиты

1. Директор
2. Секретарь-машинистка отдела информационной и кадровой работы
3. Главный бухгалтер
4. Начальник юридического отдела
5. Главный специалист юридического отдела
6. Начальник отдела экономической и финансовой деятельности
7. Главный специалист отдела экономической и финансовой

деятельности
8. Главный специалист отдела информационной и кадровой работы
9. Ведущий специалист отдела информационной и кадровой работы

2